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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.000,00         34.261,37        220.738,63  13,44         34.261,37              0,00  13,44         34.261,37              0,00  13,44         34.261,37              0,00  13,44

      G/51B/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00          3.368,87         -3.368,87   0,00          3.368,87              0,00   0,00          3.368,87              0,00   0,00          3.368,87              0,00   0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         70.000,00         10.803,90         59.196,10  15,43         10.803,90              0,00  15,43         10.803,90              0,00  15,43         10.803,90              0,00  15,43

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.834,00          7.758,04         49.075,96  13,65          7.758,04              0,00  13,65          7.758,04              0,00  13,65          7.758,04              0,00  13,65

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                135.699,00         18.968,27        116.730,73  13,98         18.968,27              0,00  13,98         18.968,27              0,00  13,98         18.968,27              0,00  13,98

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          45.000,00          4.858,99         40.141,01  10,80          4.858,99              0,00  10,80          4.858,99              0,00  10,80          4.858,99              0,00  10,80

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               195.133,00              0,00        195.133,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          4.604,66         -4.604,66   0,00          4.604,66              0,00   0,00          4.604,66              0,00   0,00          4.604,66              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00          1.395,55            854,45  62,02          1.395,55              0,00  62,02            372,25          1.023,30  16,54            372,25              0,00  16,54

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                22.873,00              0,00         22.873,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.789,00         86.019,65        701.769,35  10,92         86.019,65              0,00  10,92         84.996,35          1.023,30  10,79         84.996,35              0,00  10,79

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.789,00         86.019,65        701.769,35  10,92         86.019,65              0,00  10,92         84.996,35          1.023,30  10,79         84.996,35              0,00  10,79

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00            750,00         14.250,00   5,00            750,00              0,00   5,00            125,00            625,00   0,83            125,00              0,00   0,83

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 57.800,00         71.533,90        -13.733,90 123,76         71.533,90              0,00 123,76          3.467,51         68.066,39   6,00          3.467,51              0,00   6,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         243.000,00        213.018,97         29.981,03  87,66        213.018,97              0,00  87,66         33.561,57        179.457,40  13,81         33.561,57              0,00  13,81

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.000,00          9.508,84          5.491,16  63,39          9.508,84              0,00  63,39              0,00          9.508,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00         -5.948,54   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00          1.455,00         -1.455,00   0,00          1.455,00              0,00   0,00              0,00          1.455,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   80.000,00          2.565,00         77.435,00   3,21          2.565,00              0,00   3,21              0,00          2.565,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                21.298,00         16.513,32          4.784,68  77,53         16.513,32              0,00  77,53          1.001,81         15.511,51   4,70          1.001,81              0,00   4,70

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          8.286,16         -8.286,16   0,00          8.286,16              0,00   0,00          1.452,00          6.834,16   0,00          1.452,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00            675,00            325,00  67,50            675,00              0,00  67,50              0,00            675,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00            314,04           -314,04   0,00            314,04              0,00   0,00              0,00            314,04   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00          2.000,00         -2.000,00   0,00          2.000,00              0,00   0,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.000,00          9.672,71          8.327,29  53,74          9.672,71              0,00  53,74          1.487,27          8.185,44   8,26          1.487,27              0,00   8,26

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         20.000,00         13.150,00          6.850,00  65,75         13.150,00              0,00  65,75            630,00         12.520,00   3,15            630,00              0,00   3,15

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00        132.911,20       -132.911,20   0,00        132.911,20              0,00   0,00              0,00        132.911,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                375.200,00        220.426,82         43.219,68  58,75        204.732,08         15.694,74  54,57         14.425,42        190.306,66   3,84         14.425,42              0,00   3,84

      G/51B/22709/00  OTROS                              200.000,00        296.365,04        -96.365,04 148,18        296.365,04              0,00 148,18          2.497,50        293.867,54   1,25          2.497,50              0,00   1,25

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           655.000,00        506.681,32        148.318,68  77,36        506.681,32              0,00  77,36         32.453,70        474.227,62   4,95         32.453,70              0,00   4,95

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.787.798,00      1.505.827,32        163.968,64  84,23      1.490.132,58         15.694,74  83,35         91.101,78      1.399.030,80   5,10         91.101,78              0,00   5,10

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.787.798,00      1.505.827,32        163.968,64  84,23      1.490.132,58         15.694,74  83,35         91.101,78      1.399.030,80   5,10         91.101,78              0,00   5,10

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             4.340.601,00              0,00      4.340.601,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                 11.737.200,00        772.727,27      8.104.472,73   6,58        772.727,27              0,00   6,58        772.727,27              0,00   6,58        772.727,27              0,00   6,58

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             30.379.771,00      1.693.313,44     26.732.457,56   5,57      1.693.313,44              0,00   5,57      1.693.313,44              0,00   5,57      1.693.313,44              0,00   5,57

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.778.864,00      4.474.437,67      1.304.426,33  77,43      4.474.437,67              0,00  77,43        571.253,95      3.903.183,72   9,89        571.253,95              0,00   9,89

*     00  Servicios Centrales                         52.236.436,00      6.940.478,38     40.481.957,62  13,29      6.940.478,38              0,00  13,29      3.037.294,66      3.903.183,72   5,81      3.037.294,66              0,00   5,81



**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    52.236.436,00      6.940.478,38     40.481.957,62  13,29      6.940.478,38              0,00  13,29      3.037.294,66      3.903.183,72   5,81      3.037.294,66              0,00   5,81

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                362.502,00        362.452,42             49,58  99,99        362.452,42              0,00  99,99              0,00        362.452,42   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               310.379,00         87.680,03        222.698,97  28,25         87.680,03              0,00  28,25              0,00         87.680,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               221.070,00        211.690,00          9.380,00  95,76        211.690,00              0,00  95,76              0,00        211.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00          7.303,76         -2.303,76 146,08          7.303,76              0,00 146,08          7.303,76              0,00 146,08          7.303,76              0,00 146,08

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 90.000,00         77.750,06         12.249,94  86,39         50.590,06         27.160,00  56,21              0,00         50.590,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00         21.730,31         78.269,69  21,73         21.730,31              0,00  21,73              0,00         21.730,31   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00          3.137,43         16.862,57  15,69          3.137,43              0,00  15,69              0,00          3.137,43   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.108.951,00        771.744,01        337.206,99  69,59        744.584,01         27.160,00  67,14          7.303,76        737.280,25   0,66          7.303,76              0,00   0,66

**    6  INVERSIONES REALES                            1.108.951,00        771.744,01        337.206,99  69,59        744.584,01         27.160,00  67,14          7.303,76        737.280,25   0,66          7.303,76              0,00   0,66

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     55.930.974,00      9.304.069,36     41.694.902,60  16,63      9.261.214,62         42.854,74  16,56      3.220.696,55      6.040.518,07   5,76      3.220.696,55              0,00   5,76

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            55.930.974,00      9.304.069,36     41.694.902,60  16,63      9.261.214,62         42.854,74  16,56      3.220.696,55      6.040.518,07   5,76      3.220.696,55              0,00   5,76
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.000,00              0,00        255.000,00              0,00

      G/51B/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.834,00              0,00         56.834,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                135.699,00              0,00        135.699,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               195.133,00              0,00        195.133,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00              0,00          2.250,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                22.873,00              0,00         22.873,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.789,00              0,00        787.789,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.789,00              0,00        787.789,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 57.800,00              0,00         57.800,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         243.000,00              0,00        243.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00            500,00          6.448,54

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                21.298,00              0,00         21.298,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                375.200,00              0,00        375.200,00        111.553,50

      G/51B/22709/00  OTROS                              200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           655.000,00              0,00        655.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.787.798,00              0,00      1.787.798,00        118.002,04

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.787.798,00              0,00      1.787.798,00        118.002,04

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             4.340.601,00              0,00      4.340.601,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                 11.737.200,00              0,00     11.737.200,00      2.860.000,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             30.379.771,00              0,00     30.379.771,00      1.954.000,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.778.864,00              0,00      5.778.864,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         52.236.436,00              0,00     52.236.436,00      4.814.000,00



**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    52.236.436,00              0,00     52.236.436,00      4.814.000,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                362.502,00              0,00        362.502,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               310.379,00              0,00        310.379,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               221.070,00              0,00        221.070,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.108.951,00              0,00      1.108.951,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.108.951,00              0,00      1.108.951,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     55.930.974,00              0,00     55.930.974,00      4.932.002,04

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            55.930.974,00              0,00     55.930.974,00      4.932.002,04
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           55.930.974,00      9.304.069,36     41.694.902,60  16,63      9.261.214,62         42.854,74  16,56      3.220.696,55      6.040.518,07   5,76      3.220.696,55              0,00   5,76
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           55.930.974,00              0,00     55.930.974,00      4.932.002,04


